РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Калужская область
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Село  Новослободск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» марта  2022г.                                                                   №    8

О размещении проекта  постановления  об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемой при осуществлении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Новослободск» на официальном сайте сельского поселения «Село Новослободск»

Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 13.02.2017 г. № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)», Уставом сельского поселения:
             1. Разместить проект постановления об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемой при осуществлении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Новослободск» на официальном сайте сельского поселения «Село Новослободск» www.nslobodsk.ru.
        2. Провести с 18.02.2022 по 07.03.2022 общественное обсуждение проекта формы проверочного листа по муниципальному контролю за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Новослободск».
       3. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава администрации                                           В.И.Степачева